ご注意：本報道発表文は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行に関して一般に公表するための文章であり、一切の投資勧誘または

それに類似する行為を目的として作成されたものではありません。

平成 21 年 11 月 20 日

   各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

第三者割当による新投資口発行の結果に関するお知らせ

 平成 21 年 10 月 29 日及び平成 21 年 11 月 9 日開催のケネディクス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）

役員会において、募集による新投資口発行（一般募集）及び投資口売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に

決議した第三者割当による新投資口発行に関し、割当先より発行予定口数の全部につき、申込期日（平成 21 年 11 月 27

日）までに申込みを行わない旨の通知がありました。

この結果、当該第三者割当による新投資口発行を行わないこととなりましたので、お知らせいたします。

＜ご参考＞

平成 21 年 10 月 29 日付「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」及び平成 21 年 11 月 9 日付「新
投資口発行及び投資口売出しに係る価格等の決定に関するお知らせ」で公表した第三者割当による新投資口発
行の概要

(1) 募 集 投 資 口 数 1,450 口

(2) 払 込 金 額 （ 発 行 価 額 ） 1 口当たり 243,100 円

(3) 払込金額（発行価額）の総額（上限） 352,495,000 円

(4) 申 込 期 間 （ 申 込 期 日 ） 平成 21 年 11 月 27 日（金）

(5) 払 込 期 日 平成 21 年 11 月 30 日（月）

(6) 割 当 先           野村證券株式会社

以 上

*本資料の配布先 ：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdx-reit.com